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Granskning av kommunstyrelsens arbete med att få försörjningsstödstagare till 
arbetsmarknadsinsatser som kan leda till egen försörjning 
 

I egenskap av förtroendevalda revisorer i Pajala kommun har vi genomfört en granskning av 

kommunstyrelsens arbete med att få försörjningsstödstagare till arbetsmarknadsinsatser som 

kan leda till egen försörjning. I granskningen har vi biträtts av sakkunniga från PwC.  

 

Granskningens syfte har varit att bedöma om kommunstyrelsen säkerställer att individer som 

uppbär ekonomiskt bistånd får ändamålsenliga arbetsmarknadsinsatser som kan leda till egen 

försörjning samt ifall kommunstyrelsens interna kontroll i sammanhanget är tillräcklig. 

 

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att kommunstyrelsen inte helt 

säkerställer att individer som uppbär ekonomiskt bistånd får ändamålsenliga 

arbetsmarknadsinsatser som kan leda till egen försörjning. Vidare är vår bedömning att 

kommunstyrelsens interna kontroll i sammanhanget inte helt är tillräcklig. 

 

Efter genomförd granskning lämnar vi följande rekommendationer till kommunstyrelsen: 

 

• Att tydliggöra och dokumentera rutinerna avseende socialtjänstens anvisning av 

individer till arbetsmarknadsenheten. 

• Att genomföra en översyn av rutindokument som är gamla, i syfte att säkerställa 

aktualiteten. 

• Att fortsätta arbetet med kvalitetsledningssystemet för att leva upp till de krav som 

följer av Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om ledningssystem för 

systematiskt kvalitetsarbete. 

• Att överväga på vilken nivå och i vilken omfattning uppföljning inom området är 

relevant för att säkerställa att tillräcklig information för att möjliggöra god kontroll och 

styrning erhålls.  

Vi emotser kommunstyrelsens svar på denna granskning senast 2023-03-31. 

 

För revisorerna i Pajala kommun. 

 

Ulf Kero, ordförande    Barbro Nygård, revisor 
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